 1 / 13
 中铁检验认证中心有限公司
 认证公告
 2022年第29号（总第567号）
中铁检验认证中心有限公司（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证、质量管理体系认证工
作。
现将本次经复核/决定人员评定、CRCC作出批准的认证委托人名单(2022年07月19日至2022年07
月25日)公布如下：
第一部分：铁路产品认证
一、认证证书
（一）初次认证
专业小类：22.04.1524 27.5kV避雷器
委托人名称：大连北方避雷器有限公司
生产厂名称：大连北方避雷器有限公司
制造地址：辽宁省大连市普兰店区丰荣工业园区
1、证书编号：CRCC10222P13688R0M-001
产品名称：27.5kV牵引变电所用避雷器（250km/h及以上）
规格型号：YH10WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流10kA，通流容量600A，外套材质硅橡胶）；
YH5WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流5kA，通流容量400A，外套材质硅橡胶）
标准和技术要求：TJ/GD 033—2019
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
2、证书编号：CRCC10222P13688R0M-002
产品名称：27.5kV接触网用避雷器（250km/h及以上）
规格型号：YH10WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流10kA，通流容量600A，外套材质硅橡胶）；
YH5WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流5kA，通流容量400A，外套材质硅橡胶）
标准和技术要求：TJ/GD 033—2019
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
3、证书编号：CRCC10222P13688R0M-003
产品名称：27.5kV牵引变电所用避雷器（200km/h及以下）
规格型号：YH5WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流5kA，通流容量400A，外套材质硅橡胶）；
YH10WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流10kA，通流容量600A，外套材质硅橡胶）
标准和技术要求：TJ/GD 033—2019
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
4、证书编号：CRCC10222P13688R0M-004
产品名称：27.5kV接触网用避雷器（200km/h及以下）
规格型号：YH10WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流10kA，通流容量600A，外套材质硅橡胶）；
YH5WT-42/120（爬距1600mm，户外，标称放电电流5kA，通流容量400A，外套材质硅橡胶）
标准和技术要求：TJ/GD 033—2019
 2 / 13
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
（二）复评
专业小类：22.04.0505 机车司机控制器
委托人名称：株洲威森机车配件有限公司
生产厂名称：株洲威森机车配件有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10222P10811R2M-001
产品名称：铁道电力机车司机控制器
规格型号：TKS232(图号：2003102000)；TKS231B(图号：2005101000)；TKS320A(图号：2002201000）；
TKS15A(图号：2011102000)；TKS231C3(图号：2006401000)；TKS232E(图号：2007202000)；
TKS320(图号：2002101000）；TKS14A(图号：2011101000)；TKS230(图号：2003103000）；
TKS231C2(图号：2006301000)；TKS231(图号：2003101000)；TKS15B(图号：2011202000)；
TKS231C1(图号：2006201000)；TKS27B(图号：2014103000）；TKS14B(图号：2011201000)；
TKS320B(图号：2002301000)；TKS231A(图号：2004101000)；TKS320B1(图号：2002401000)；
TKS231C(图号：2006101000)；TKS230A(图号：2004103000）；TKS22A(图号：2011103000）；
TKS320B2(图号：2002501000)；TKS22B(图号：2011203000）；TKS320B3(图号：2002601000)；
TKS230B(图号：2005103000）；TKS230E(图号：2007103000）；TKS231E(图号：2007201000)；
TKS232B(图号：2005102000)；TKS232A(图号：2004102000)；TKS231C4(图号：2006501000)
标准和技术要求：GB/T 34573—2017
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
专业小类：22.04.0714 客车用电子镇流器
委托人名称：南京铁路电子仪器厂
生产厂名称：南京铁路电子仪器厂
制造地址：江苏省南京市下关区城河路71号
1、证书编号：CRCC10222P10949R3M-003
产品名称：铁道客车用交流电子镇流器
规格型号：SDYGDZ-40W AC220V；SDYGDZ-20W AC220V；SDYGDZ-15W AC220V
标准和技术要求：TB/T 2918—2003
有效期：2022年07月19日至2027年07月18日
2、证书编号：CRCC10222P10949R3M-004
产品名称：铁道客车用直流电子镇流器（DC48V)
规格型号：NTBY 40W DC48V；NTBY 15W DC48V；NTBY 20W DC48V
标准和技术要求：TB/T 2219—2005
有效期：2022年07月19日至2027年07月18日
专业小类：22.04.0716 铁道客车轴温报警器
委托人名称：南京铁路电子仪器厂
生产厂名称：南京铁路电子仪器厂
制造地址：江苏省南京市下关区城河路71号
1、证书编号：CRCC10222P10949R3M-001
产品名称：铁道客车用复合式集中轴温报警器
规格型号：控制显示器:KZF-A3 记录仪:KZF-R3 传感器:KZF-S1/KZF-S2；
控制显示器:KZF-A2 记录仪:KZF-R2 传感器:KZF-S1/KZF-S2；
控制显示器：KZF-A1 记录仪：KZF-R1 传感器：KZF-S1
标准和技术要求：TJ/CL 560—2018
有效期：2022年07月19日至2027年07月18日
2、证书编号：CRCC10222P10949R3M-002
产品名称：铁道客车用集中轴温报警器
规格型号：KZS/M-Ⅱ；KZS/M-Ⅰ
标准和技术要求：TB/T 2226—2016
 3 / 13
有效期：2022年07月19日至2027年07月18日
专业小类：22.04.0915 动车组轴箱弹簧
委托人名称：中车贵阳车辆有限公司
生产厂名称：中车贵阳车辆有限公司
制造地址：贵州省贵阳市白云区都拉营
1、证书编号：CRCC10222P12448R1L-001
产品名称：CRH2系列动车组轴箱弹簧
规格型号：CRH2（TH-TZ-01-064/SFEZ29M1-240-100，60Si2CrVAT，外41.5×220×273×5.0/内26×143×257×6.4）CR300AF；
CRH2（TH-TZ-01-068/TH-TZ-01-069,51CrV4,外42.5×238×312×5.1/内29.5×143×312×7.4）CJ6
标准和技术要求：TJ/CL 285—2014
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
专业小类：22.04.1106 铁路透镜式色灯信号机构
委托人名称：浙江金华铁路信号器材有限公司
生产厂名称：浙江金华铁路信号器材有限公司
制造地址：浙江省金华市婺城区安文路63号
1、证书编号：CRCC10222P10956R4S-006
产品名称：铝合金铁路透镜式色灯信号机构
规格型号：XSA-四灯位 （铝合金）；XSA-三灯位（铝合金）；XSG-二灯位（铝合金）；
XSA-二灯位（铝合金）；XSG-三灯位（铝合金）
标准和技术要求：TB/T 1413—2016
有效期：2022年07月21日至2027年07月12日
专业小类：22.04.1113 铁路信号点灯单元及灯丝转换继电器
委托人名称：西安信通博瑞特铁路信号有限公司
生产厂名称：西安信通博瑞特铁路信号有限公司
制造地址：陕西省西安市长安区航天基地工业二路299号西安建工科技创业基地
1、证书编号：CRCC10222P11413R2M-002
产品名称：铁路信号点灯单元
规格型号：DDX1-4
标准和技术要求：TB/T 3202—2020
有效期：2022年07月22日至2027年07月16日
专业小类：22.04.1124 高分子材料钢轨绝缘件
委托人名称：西安思源科创轨道交通技术开发有限公司
生产厂名称：西安思源科创轨道交通技术开发有限公司
制造地址：陕西省西安市临潼区火车站东闸口
1、证书编号：CRCC10222P10957R4M-010
产品名称：60kg/m 高分子材料钢轨绝缘件
规格型号：槽型绝缘 60 （二段式，超韧尼龙、-30℃）
标准和技术要求：TB/T 2927—2015
有效期：2022年07月21日至2027年06月23日
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：广东瑞铠实业发展有限公司
生产厂名称：广东瑞铠实业发展有限公司
制造地址：博罗县石湾镇明月大道铁场朱黎段东侧格水口1-1号
1、证书编号：CRCC10222P12462R1S-001
 4 / 13
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：RK-JSS标准型（含气量≤3.0%，甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=10：1）；
RK-JSS缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=10：1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
（三）变更及扩项
01标准变更
专业小类：22.04.1122 道岔外锁闭装置
委托人名称：太原市京丰铁路电务器材制造有限公司
生产厂名称：太原市京丰铁路电务器材制造有限公司
制造地址：山西省太原市尖草坪区新店街29号
1、证书编号：CRCC10222P10867R4M-002
产品名称：GW型道岔外锁闭装置（60kg/m钢轨）
规格型号：12号道岔外锁闭装置60kg/m；30号道岔外锁闭装置60kg/m；
42号道岔外锁闭装置60kg/m；9号道岔外锁闭装置60kg/m；
18号道岔外锁闭装置60kg/m；38号道岔外锁闭装置60kg/m
标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018
有效期：2022年07月21日至2027年07月06日
2、证书编号：CRCC10222P10867R4M-003
产品名称：GW型道岔外锁闭装置（75kg/m钢轨）
规格型号：18号道岔外锁闭装置75kg/m；9号道岔外锁闭装置75kg/m；12号道岔外锁闭装置75kg/m
标准和技术要求：Q/CR 818—2021；TB/T 3534—2018
有效期：2022年07月21日至2027年07月06日
专业小类：22.04.1320 铁路桥梁支座用滑板
委托人名称：江苏明珠硅橡胶材料有限公司
生产厂名称：江苏明珠硅橡胶材料有限公司
制造地址：江苏省镇江市扬中市新坝镇238省道西侧、支五路南侧
1、证书编号：CRCC10219P13111R0M-001
产品名称：改性超高分子量聚乙烯滑板
规格型号：有硅脂润滑，厚度≤8mm
标准和技术要求：TB/T 1853—2018；TB/T 2331—2020；Q/CR 756.2—2020
有效期：2022年07月21日至2024年03月13日
02扩大规格型号
专业小类：22.04.0909 动车组齿轮箱组成
委托人名称：采埃孚传动系统（北京）有限公司
生产厂名称：采埃孚传动系统（北京）有限公司
制造地址：场所1：北京市北京经济技术开发区泰河一街2号（组装、出厂检验）；
场所2：Graf-Soden-Platz1,88046 Friedrichshafen-Germany（设计、开发、零部件加工）
1、证书编号：CRCC10218P12479R1M
产品名称：CRH3C\CRH380B\CRH380BL\CRH380CL动车组齿轮箱组成
规格型号：CW350D（4050_600_147_INS001）CR400BF；
E-RAIL-S 18A KDZ7-250（4050_600_142_INS001）CR300BF；
CW350D（4050_600_130_INS001）CR400BF；
CRH380B（4050_600_027_INS001）CRH3C、CRH380B/BL/CL
标准和技术要求：TJ/CL 277—2014
有效期：2022年07月21日至2023年07月04日
 5 / 13
专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具
委托人名称：成都铁成铁道电气设备制造有限公司
生产厂名称：成都铁成铁道电气设备制造有限公司
制造地址：成都市郫都区现代工业港北片区小微企业创新园长生桥路1111号7栋
1、证书编号：CRCC10222P13681R0S-001
产品名称：预绞式悬垂线夹（200km/h及以下)
规格型号：X2-125；X1-185a、X1-185b；X1-120a、X1-120b；
X1-240；X2-200；X2-250；X2-315
标准和技术要求：Q/CR 608—2017；TB/T 2075.24—2020
有效期：2022年07月21日至2027年06月22日
03扩大认证单元
专业小类：22.04.1221 GSM-R数字移动通信基站子系统设备
委托人名称：中兴通讯股份有限公司
生产厂名称：中兴通讯股份有限公司
制造地址：场所1：江苏省南京市江宁区江宁街道牧龙中路1号/中兴通讯（南京）有限责任公司；
场所2：江苏省南京市雨花台区花神大道6号/中兴通讯股份有限公司南京分公司
1、证书编号：CRCC10222P11830R2L-003
产品名称：GSM-R 数字移动通信基站子系统设备
规格型号：ZXUR 9000 GSM、ZXG10 B8800、ZXSDR R8205（软件版本：V8.10.60）
标准和技术要求：TJ/DW 165—2014；TB/T 3324—2013
有效期：2022年07月22日至2025年02月20日
04试用证书转认证证书
专业小类：22.04.1502 电气化铁路接触网零部件
委托人名称：铁设(济南)电气设备有限公司
生产厂名称：铁设(济南)电气设备有限公司
制造地址：山东省济南市章丘区枣园街道后枣园路枣园工业园（济南华锐铁路机械制造有限公司院内）
1、证书编号：CRCC10222P13422R0S-001
产品名称：腕臂底座（250km/h≤V≤350km/h）
规格型号：A
标准和技术要求：TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.2—2020
有效期：2022年07月19日至2025年12月28日
2、证书编号：CRCC10222P13422R0S-002
产品名称：腕臂底座(V≤200km/h)
规格型号：B
标准和技术要求：TB/T 2075.2—2020
有效期：2022年07月19日至2025年12月28日
3、证书编号：CRCC10222P13422R0S-003
产品名称：线岔
规格型号：T
标准和技术要求：TJ/GD 011—2009；TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.10—2020
有效期：2022年07月19日至2025年12月28日
4、证书编号：CRCC10222P13422R0S-004
产品名称：弹性吊索装置
规格型号：弹性吊索线夹(120)
标准和技术要求：TJ/GD 011—2009；TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.8—2020
有效期：2022年07月19日至2025年12月28日
 6 / 13
（四）其他
01恢复
专业小类：22.04.0317 机车车钩
委托人名称：河北定方机械制造有限公司
生产厂名称：河北定方机械制造有限公司
制造地址：河北省张家口市蔚县西合营镇夏源村南
1、证书编号：CRCC10220P11720R2M-007
产品名称：交流传动机车车钩
规格型号：100型（下作用）（E级钢，图号：QSQT45-00-000）；101型（E级钢，图号：R0000254180001)
标准和技术要求：TJ/JW 033—2017
恢复日期：2022年07月21日恢复原部分暂停的“100型（下作用）（E级钢，图号：QSQT45-00-000）”型号（暂停期间：2021年10月27
日至2022年07月21日）
2、证书编号：CRCC10220P11720R2M-008
产品名称：铁道机车车钩
规格型号：100型（上作用）（E级钢，图号：QSQT44-00-000）；100型（下作用）（E级钢，图号：QSQT45-00-000）
标准和技术要求：TB/T 456.2—2019
恢复日期：2022年07月21日（暂停期间：2021年10月27日至2022年07月21日）
专业小类：22.04.1505 电气化铁路接触网支柱
委托人名称：建华建材（黑龙江）有限公司
生产厂名称：建华建材（黑龙江）有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市宾西经济技术开发区
1、证书编号：CRCC10220P13019R0M-001
产品名称：电气化铁路接触网用预应力混凝土支柱—横腹杆式支柱
规格型号：直埋式-腕臂支柱H40（78～110）/L；直埋式-腕臂支柱H35（60～93）/L；
直埋式-软横跨支柱H40（130～450）/L
标准和技术要求：TB/T 2286—2020
恢复日期：2022年07月22日（暂停期间：2021年08月05日至2022年07月22日），并变更标准换证，有效期：2022年07月22日至2023
年11月21日
专业小类：22.04.1515 电气化铁路供电安全检测监测系统装置
委托人名称：北京国联众泰科技有限公司
生产厂名称：青岛国联众泰铁路设备有限公司
制造地址：青岛市城阳区科荟路307号
1、证书编号：CRCC10218P12980R0M
产品名称：车载接触网运行状态检测装置（3C）
规格型号：GL-EL-0-A0机车版3C
标准和技术要求：TJ/GD 005—2014
恢复日期：2022年07月21日（暂停期间：2021年07月22日至2022年07月21日），并变更生产厂换证，原生产厂为天津国联众泰铁路设
备有限公司，有效期：2022年07月21日至2023年09月12日
02暂停
专业小类：22.04.0526 机车车载安全防护系统（6A系统）
委托人名称：株洲广兴科技股份有限公司
生产厂名称：株洲广兴科技股份有限公司
制造地址：湖南省株洲市天元区天易大道959号高科新马金谷A11栋东座
1、证书编号：CRCC10220P12080R1S-003
 7 / 13
产品名称：机车自动视频监控及记录子系统-乘务员状态预警提醒模块
规格型号：JAFX-DS（AV4图号：GY-6AAV4-2-00）
标准和技术要求：TJ/JW 001G—2018
暂停日期：2022年07月19日
专业小类：22.04.0624 铁路货车用锻钢上心盘
委托人名称：河北鑫科轨道交通设备制造有限公司
生产厂名称：河北鑫科轨道交通设备制造有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县工业园南区兴工道南侧、兴民道3号
1、证书编号：CRCC10217P11200R1M-1
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：21t轴重（图号：QCP900-00-01A）；23t/25t轴重(图号：QCH215-01-05-004)
标准和技术要求：TJ/CL 030—1998；TB/T 46—2020
暂停日期：2022年07月20日
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：江西创驰橡胶有限公司
生产厂名称：江西创驰橡胶有限公司
制造地址：江西省南昌市安义县工业园区
1、证书编号：CRCC10217P10921R1S
产品名称：铁路隧道用钢边止水带
规格型号：施工缝用钢边止水带 S-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、模压；
变形缝用钢边止水带 B-G-300×6、350×8、400×10，三元乙丙橡胶、模压
标准和技术要求：TB/T3360.2-2014
暂停日期：2022年07月22日
专业小类：22.04.1515 电气化铁路供电安全检测监测系统装置
委托人名称：北京铁科英迈技术有限公司
生产厂名称：北京铁科英迈技术有限公司
制造地址：场所1：北京市朝阳区酒仙桥北路1号中国铁道科学研究院东郊分院动车库检测系统集成基地；
场所2：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦802室
1、证书编号：CRCC10218P12991R0M-1
产品名称：接触网悬挂状态检测监测装置（4C）
规格型号：TH4C-01
标准和技术要求：TJ/GD 006—2014
暂停日期：2022年07月19日
03注销
专业小类：22.04.0321 机车用闸瓦
委托人名称：北京西屋华夏技术有限公司
生产厂名称：北京西屋华夏技术有限公司
制造地址：场所1：天津市北辰区天津高端装备制造产业园通跃路8号（除混料外其他过程）；
场所2：6 WENBAN PLACE WETHERILL PARK NSW 2164(Australia)（混料）/F.I.P.PTY LIMITED
1、证书编号：CRCC10220P11926R1M-001
产品名称：交流传动机车合成闸瓦
规格型号：HXY-4G（图号：JH-1-011）；HXY-4G(D)（图号：40012998_B）；HX-D2（图号：Y-W1）
标准和技术要求：TJ/JW 041—2014
注销日期：2022年07月21日
专业小类：22.04.1104 铁路信号电源屏（智能）
 8 / 13
委托人名称：北京津宇嘉信科技股份有限公司
生产厂名称：北京津宇嘉信科技股份有限公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街6号院2号楼一层
1、证书编号：CRCC10220P11898R1M-001
产品名称：铁路信号电源系统设备：高速铁路信号电源屏 综合屏
规格型号：PK型 高速铁路信号电源屏
标准和技术要求：TB/T 1528.1—2018；TB/T 1528.2—2018；TB/T 1528.4—2018；TJ/DW 211—2018
注销日期：2022年07月19日
2、证书编号：CRCC10220P11898R1M-002
产品名称：铁路信号电源系统设备：普速铁路信号电源屏 综合屏
规格型号：PU型 普速铁路信号电源屏
标准和技术要求：TB/T 1528.1—2018；TB/T 1528.2—2018；TB/T 1528.3—2018
注销日期：2022年07月19日
3、证书编号：CRCC10220P11898R1M-003
产品名称：铁路信号电源系统设备：中心信号电源屏
规格型号：PKX型 中心信号电源屏
标准和技术要求：TB/T 1528.2—2018；TJ/DW 211—2018
注销日期：2022年07月19日
专业小类：22.04.1141 铁路信号计轴设备
委托人名称：西门子交通有限公司（Siemens Mobility GmbH）
生产厂名称：西门子信号有限公司
制造地址：场所1：Ackerstr.22 38126 Braunschweig, Germany（计轴主机、车轮电子检测器、车轮传感器的设计开发生产）；
场所2：陕西省西安市经济技术开发区凤城二路30号（计轴UPS电源的设计、计轴产品防护模块的设计、成品电缆的加工、室内机柜的
组装检验）
1、证书编号：CRCC10219P13231R0L-003
产品名称：铁路信号计轴设备
规格型号：AzS(M)350U
标准和技术要求：TB/T2296-2011
注销日期：2022年07月19日
专业小类：22.04.1507 电气化铁路27.5kV电缆及附件
委托人名称：江苏东峰电缆有限公司
生产厂名称：江苏东峰电缆有限公司
制造地址：江苏省无锡市宜兴市官林镇环镇路西
1、证书编号：CRCC10217P11016R1M
产品名称：电气化铁路27.5kV电缆
规格型号：TDDD-YJY72 1×150﹑185﹑240﹑300﹑400；
TDWD-YJY73 1×150﹑185﹑240﹑300﹑400
标准和技术要求：GB/T28427-2012
注销日期：2022年07月22日
04延续
专业小类：22.04.0613 铁道货车轴箱橡胶垫
委托人名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
生产厂名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
制造地址：场所1：内蒙古自治区包头市青山区民主路一机集团厂区内；
场所2：内蒙古自治区包头装备制造园区新规划区南路6号
1、证书编号：CRCC10217P10939R1M-1
 9 / 13
产品名称：铁道货车转K6型轴箱橡胶垫
规格型号：转K6型（图号：QCZ133-30A-00）
标准和技术要求：TJ/CL 178—2007；TB/T 3267—2019
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月26日
专业小类：22.04.0618 铁道货车轴向橡胶垫
委托人名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
生产厂名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
制造地址：场所1：内蒙古自治区包头市青山区民主路一机集团厂区内（炼胶、检验）；
场所2：内蒙古自治区包头装备制造园区新规划区南路6号（除油、喷砂/抛丸、涂胶、硫化、涂漆、检验）
1、证书编号：CRCC10217P10939R1M-2
产品名称：铁道货车轴向橡胶垫
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ85A-73-00）
标准和技术要求：Q/CR548.1-2017附录B
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月26日
专业小类：22.04.0644 铁道货车弹性旁承
委托人名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
生产厂名称：内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公司
制造地址：场所1：内蒙古自治区包头市青山区民主路一机集团厂区内（炼胶、检验）；
场所2：内蒙古自治区包头装备制造园区新规划区南路6号（除油、喷砂/抛丸、涂胶、硫化、涂漆、检验）
1、证书编号：CRCC10217P10939R1M
产品名称：铁道货车JC系列弹性旁承体
规格型号：JC型（图号：QCZ83JX-82-00）
标准和技术要求：TB/T3269-2011；TJ/CL137-2006
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月26日
专业小类：22.04.0661 铁道客车油压减振器
委托人名称：深圳市中车业成实业有限公司
生产厂名称：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号
1、证书编号：CRCC10217P10893R3M-1
产品名称：铁道客车垂向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYGⅠ-C-20B（双向循环）(209HS型转向架用)；TYGⅠ-C-25A（双向循环）(CW-2型转向架用)；
TYGⅠ-C-25B（双向循环）(CW-1型转向架用)；TYGⅡ-C-100B（双向循环）(209T型转向架用)；
TYGⅡ-C-60B（双向循环）(CW-1型转向架用)；TYGⅡ-C-80（双向循环）(202/206/206G型转向架用)；
TYG-A1-2402（双向循环）(SW-160型转向架用)；TYG-B1-3704（双向循环）(CW-2E型转向架用)；
TYG-H1-2703（双向循环）(CW-200型转向架用)
标准和技术要求：TB/T1491-2015
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
2、证书编号：CRCC10217P10893R3M-2
产品名称：铁道客车横向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYGⅡ-H-25B（双向循环）(206/206G/206KP/206WP型转向架用)；TYGⅡ-H-30A（双向循环）(209HS型转向架用)；
TYGⅡ-H-35（双向循环）(CW-2E型转向架用)；TYGⅡ-H-55（双向循环）(CW-1型转向架用)；
TYGⅡ-H-80（双向循环）(209PK型转向架用)；TYG-B3-3805（双向循环）(CW-200型转向架用)；
TYG-B6-3405（双向循环）(SW-160型转向架用)
标准和技术要求：TB/T1491-2015
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
3、证书编号：CRCC10218P10893R3M-3
产品名称：铁道客车抗蛇行油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYG-K6050（单循环）(CW-200型转向架用)
标准和技术要求：TB/T1491-2015
 10 / 13
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
4、证书编号：CRCC10217P10893R3M-7
产品名称：25G(B)型铁道客车转向架用垂向油压减振器
规格型号：206P型气囊式垂向油压减振器(图号206P2CA0000)；209P型气囊式垂向油压减振器(图号209P2CA0000)
标准和技术要求：TJ/CL411-2014
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
5、证书编号：CRCC10217P10893R3M-8
产品名称：25G(B)型铁道客车转向架用横向油压减振器
规格型号：206P型气囊式横向油压减振器(图号206P2HA0000)
标准和技术要求：TJ/CL411-2014
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
专业小类：22.04.0701 机车车辆车端电连接器
委托人名称：深圳市中车业成实业有限公司
生产厂名称：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号
1、证书编号：CRCC10217P10893R3M-4
产品名称：铁道客车用动力连接器
规格型号：DL2DC110/130；DL2DC110/130Q；DL2DC48/100；DL2DC48/100Q；
DL4AC500/100；DL4AC500/425；DL4DC750/670；DL4DC750/670Q
标准和技术要求：GB/T25023-2010；TB/T3213-2009
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
2、证书编号：CRCC10217P10893R3M-5
产品名称：铁道客车用控制连接器
规格型号：TL2AC60/25；TL2AC60/25Q；TL43AC500/25；TL5AC250/15；TL5AC250/15Q
标准和技术要求：GB/T25022-2010；TB/T3213-2009
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
3、证书编号：CRCC10217P10893R3M-6
产品名称：铁道客车用通信连接器
规格型号：TL15AC250/15G；TL15AC250/15GQ；TL39AC500/15D；TL39AC500/15DQ；TL39AC500/15G
标准和技术要求：GB/T25022-2010；TB/T3213-2009
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
专业小类：22.04.1302 预应力筋用锚具(夹片式)
委托人名称：柳州欧维姆机械股份有限公司
生产厂名称：柳州欧维姆机械股份有限公司
制造地址：广西壮族自治区柳州市鱼峰区阳惠路1号
1、证书编号：CRCC10217P11019R3L
产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具
规格型号：DSM15-1 OVM～DSM15-12 OVM
标准和技术要求：TB/T3193-2016
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月30日
2、证书编号：CRCC10217P11019R3L-1
产品名称：预应力筋用夹片式锚具
规格型号：YJM15-1 OVM～YJM15-12 OVM；YJM15-13 OVM～YJM15-19 OVM；YJM15-20 OVM～YJM15-37 OVM
标准和技术要求：TB/T3193-2016
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月30日
专业小类：22.04.1603 一次性液体集装袋
委托人名称：青岛朗夫科技股份有限公司
生产厂名称：青岛朗夫科技股份有限公司
 11 / 13
制造地址：山东省青岛市即墨区通济办事处天山二路251号
1、证书编号：CRCC10217P10962R1M
产品名称：一次性集装箱液体集装袋（内袋四层）
规格型号：13-24立方米（上装下卸、下装下卸)；冲击试验后，集装箱前端变形量≤120mm，侧壁变形量≤140mm；
12-24立方米（上装上卸)；冲击试验后，集装箱前端变形量≤120mm，侧壁变形量≤140mm
标准和技术要求：TB/T 2689.4—2018
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月26日
2、证书编号：CRCC10217P10962R1M-1
产品名称：一次性集装箱液体集装袋（内袋二层）
规格型号：12-24立方米(上装上卸)；冲击试验后，集装箱前端变形量≤120mm，侧壁变形量≤140mm；
13-24立方米（上装下卸、下装下卸）；冲击试验后，集装箱前端变形量≤120mm，侧壁变形量≤140mm
标准和技术要求：TB/T 2689.4—2018
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月26日
二、试用证书
（一）复评
专业小类：22.04.0915 动车组轴箱弹簧
委托人名称：中车贵阳车辆有限公司
生产厂名称：中车贵阳车辆有限公司
制造地址：贵州省贵阳市白云区都拉营
1、证书编号：CRCC10222P12448R1LSYZ-001
产品名称：CRH2系列动车组轴箱弹簧
规格型号：D062/D063（TH-TZ-01-043/SFCZ-207-01000A，60Si2CrVAT，外41.5×220×269/内27×143×253）CRH6A、CRH6F
标准和技术要求：TJ/CL 285—2014
有效期：2022年07月20日至2027年07月19日
（二）其他
01恢复
专业小类：22.04.1102 铁路通信信号设备用防雷装置
委托人名称：深圳市海鹏信电子股份有限公司
生产厂名称：深圳市海鹏信电子股份有限公司
制造地址：广东省深圳市光明区玉塘街道玉律社区第五工业区16号
1、证书编号：CRCC10220P13278R0MSYZ-005
产品名称：数据传输通道浪涌保护器
规格型号：HTD10-RJ45（≥1.5KA；In:1.5KA；UN:10V；UB:≤40V；Up:≤40V； 插入损耗≤0.5dB；频率范围:10MHz；误码率≤1*10^-9）
标准和技术要求：TB/T 2311—2017
恢复日期：2022年07月19日（暂停期间：2021年12月27日至2022年07月19日），并变更地址换证，有效期：2022年07月19日至2025
年02月25日
02注销
专业小类：22.04.0909 动车组齿轮箱组成
委托人名称：采埃孚传动系统（北京）有限公司
生产厂名称：采埃孚传动系统（北京）有限公司
制造地址：场所1：北京市北京经济技术开发区泰河一街2号（组装、出厂检验）；
场所2：Graf-Soden-Platz1,88046 Friedrichshafen-Germany（设计开发、零部件加工）
1、证书编号：CRCC10221P12479R1MSYZ-001
 12 / 13
产品名称：CRH3C\CRH380B\CRH380BL\CRH380CL动车组齿轮箱组成
规格型号：CRH380B（4050_600_027_INS001）CRH3C、CRH380B/BL/CL
标准和技术要求：TJ/CL 277—2014
注销日期：2022年07月21日
专业小类：22.04.1502 电气化铁路接触网零部件
委托人名称：铁设(济南)电气设备有限公司
生产厂名称：铁设(济南)电气设备有限公司
制造地址：山东省济南市章丘区枣园街道后枣园路枣园工业园（济南华锐铁路机械制造有限公司院内）
1、证书编号：CRCC10220P13422R0SSYZ-007
产品名称：腕臂底座（250km/h≤V≤350km/h）
规格型号：A
标准和技术要求：TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.2—2020
注销日期：2022年07月19日
2、证书编号：CRCC10220P13422R0SSYZ-008
产品名称：腕臂底座(V≤200km/h)
规格型号：B
标准和技术要求：TB/T 2075.2—2020
注销日期：2022年07月19日
3、证书编号：CRCC10220P13422R0SSYZ-009
产品名称：线岔
规格型号：T
标准和技术要求：TJ/GD 011—2009；TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.10—2020
注销日期：2022年07月19日
4、证书编号：CRCC10220P13422R0SSYZ-017
产品名称：弹性吊索装置
规格型号：弹性吊索线夹(120)
标准和技术要求：TJ/GD 011—2009；TJ/GD 012—2009；TB/T 2075.8—2020
注销日期：2022年07月19日
03延续
专业小类：22.04.0661 铁道客车油压减振器
委托人名称：深圳市中车业成实业有限公司
生产厂名称：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号
1、证书编号：CRCC10219P10893R3MSYZ-001
产品名称：铁道客车垂向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYG 50 0825 005(SW-220K转向架用)
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
2、证书编号：CRCC10219P10893R3MSYZ-002
产品名称：铁道客车横向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYG 50 0825 006(SW-220K转向架用)
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
3、证书编号：CRCC10219P10893R3MSYZ-003
产品名称：铁道客车抗蛇行油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYG 60 0101 001(SW-220K转向架用)
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
 13 / 13
专业小类：22.04.0917 动车组油压减振器
委托人名称：深圳市中车业成实业有限公司
生产厂名称：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：场所1：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号；
场所2：广东省深圳市南山区中山园路1001号国际E城D2栋3A/深圳市中车业成实业有限公司
1、证书编号：CRCC10221P10893R3MSYZ-004
产品名称：动车组抗蛇行油压减振器
规格型号：TYG 60 0110 001（400-06060-001）CR300BF
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
2、证书编号：CRCC10221P10893R3MSYZ-005
产品名称：动车组垂向油压减振器
规格型号：TYG 45 0750 006（400-04560-003）CR300BF；TYG 45 0750 004（400-04560-001）CR300BF
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日
3、证书编号：CRCC10221P10893R3MSYZ-006
产品名称：动车组横向油压减振器
规格型号：TYG 45 0750 005（400-04560-002）CR300BF
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
有效期：延续至疫情结束后3个月，最长不超过2023年01月18日